OdghuyuansHbIl
MPOMOKoJ1 U2pbi

BLR- Bbicwas nuea

Boicas
| Bua copesH. nnra

ApeHa |[Isopel cnopta r.bpecr

Jarta |25.09.2017

Hau. |13:00

3putenun |75

Wrpa N2

(A)|Bpect-2
N2 | Ddamunus

BrNB

# Bpema| I' A1|A2 UC

B3saTne BopoT
MNi/n2/N3 M4 ns ne

M1/ M2|M3 M4|M5 M6

Yaaneuus

Bpemsi |N® |MuH. |HapyleHve

Hau.

OKOHY.

4 |3acum, Unbs H
10 NeTpyuwnk, PomaH 3
11|Uanaa, Oenuc 3
12|3any3bkuii, Buktop H
17|KapabaHiok, Uropb 3
22 | bicbliiA, Butanui H
24| Xaiiko, AnekcaHap H
26 Knumosew, AMUTpuii 3
32 CeupxeBcKkuiA, AnekcaHap 3
36 |MununeHko, Hukuta H
38/ XomMAKOB, AHTOH H
39| AHydpueHko, Bnagucnas H
46 ®epnopyk, PomaH 3
48 Marepos, ApTyp H
49 |BopviceHko, Kupunn 3
54|Fpuropbes, AnekcaHap H
55| TpyxaHosuy, Unbs H
56 |Unbsawesny, Unbsa H
57|UmnaH, AHTOH H
60|AHapociok, PomaH B
63| Tiowkesny, Bnagummup H
72| Na30Bckuii, AMUTPUIA B

HauanbHuk koMaHabl: Kapa6aHos, Vropb

olo|lo|o|o|o|o|o|o|o|r|olojlo/o|lojo|o|o|o|ol|o

1]/25:33|39|57|38|PC

NaBHbIi TpeHep: XoauH, AnekcaHap

TpeHep:

12:33 |36
12:50 |17
16:36 |24
16:36 |56
26:42 |36
41:31 |55
50:22 |12
50:22 |55
51:51 |26
55:38 |26

VA-KN
3A0-UrP
BI-KJ1
3A0-PYK
3A0-KN
noaH
TONY-KJ1
rPYB
3A0-PYK
3A0-KN

NIN[N NN NNV NN

HoBuk, Bnaaumup

12:33
12:50
16:36
16:36
26:42
41:31
50:22
50:22
51:51
55:38

14:33
14:50
17:53
18:36
28:42
41:45
52:22
52:22
53:51
57:38

(B)|B®CO AnHamo
N2 damununs

BB

# Bpemsi| ' |[A1|A2|<UC

B3saTue BopoT
Mn1i/N2/N3/M4 ns/ne

M1/M2/M3|M4|M5| M6

Yaaneuuma

Bpems N2 /MuH. |HapyuweHve

Hau.

OKOHY.

2 |KocuHckui, MeHHaaui 3
7 |AnawkeBuy, Ceprei H
8 |CtenaHoB, AaHuun H
13|Kupeit, Bnagucnas H
15| Kpbinosud, Unbst H
18|Mputyna, AMUTPUMiA H
20|Konocos, Anekcei B
21 Cobonesckuii, [ne6 H
24 Nepeuknii, UsaH 3
29|BanesuH, Tumodeit H
35|XMbI3, Makcum B
37 Xynero, [lennc H
47|0OpunHew, Anekceit 3
61| ApTioweHko, Buktop H
72|AcueBckuit, Bcesonoa 3
74|HoBoCHnbHbIN, ApTeM H
81 1pobbiw, KOHCTaHTUH H
82|PyHeu, ApTyp 3
84 Ky3bMuy, AHapeit H
87 Mbiwkaiino, deaop H
88 /KanuH, Erop 3
97 | Aneithunkos, Kupunn H

ololo/r|lololo|o|r|o|o|o|~|o|lo|lojo/r|oloo|o

HayanbHuk KoMaHabl: HoBUueHKO, EBreHui

1/17:53 6188|2462
2| 37:51 /84|47 PC
3/41:45|15 rb1
4|57:4429|74|24| PC

NaBHbli TpeHep: PyMMo, AnekcaHap

TpeHep

4:22 |74
12:02 |8
21:33 |21
50:22 |72
54:11 |21

BM-K/
Y-COCT
3A0-KN
rPYB
rPYB

NN NNN

: dUAMNNOBNY, AMUTPUI

4:22

12:02
21:33
50:22
54:11

6:22

14:02
23:33
52:22
56:11

CTaTUCTMKa Urpbl

CraTtucruka BpaTapen

Wrpa BpaTapeii

CekpeTapb MaTya: | poHckwii, Masen

Moanuce KomaHaa
A:

CyAps cTaT.:

Cyapsa
BW/EOMOBT. !

.|C.lonoseiiko,

Jmn. Cynps: A.lopoluko
Moanuce
KomaHpa B:
Cyapu npu
owTpad. urp.:

CyAbA-UHCNEKTOp:

Moanuce
CekpeTtapb MaTya:

Cyabs nHbopM.:

Cyabsa BpemeHu:

Moanuck MNasHbIiA
cyAbsi:

Cyabw perucrp.:

Mepuop | M-A:B| Urp. -A:B | Litp.-A:B | TB-A:B| TM-A:B | O6p. A1|06p. A2/ NTA|O6p. B1 O6p. B2|NTBJ | N°A| MWUH | M| N°B MUH n Bpems O6p. | 06p.
1 0:1 | 01 8:4 0:1 | 0:0 0 0 |0 o 0 |o|[72 5905 4| 35 | 60:00 | 1 A LE
2 1:1 1:1 2:2 0:0 0:0 0 o o] o 0 0 55:38| 72
3 0:2 0:2 10:4 0:1 0:0 0 0 0 0 0 0
Cymma 1:4 0:0 20:10 0:2 0:0 0 0 0 0 0 0 Hauano urpsbl: OKOHYaHWe Urpbl:
13:00 15:05
Tanm-ayT A: Taiim-ayT B:
naBHbIi cyabs: |Benesuy,Makcum st CVIJI:ZS:I , ng;‘;qaa: Bp.:




	Официальный протокол игры
	BLR- Высшая лига


